1  
tanti castro mofu **¶** Quo omni potius fuit  
poffe qd eo qd nulli lano publicano fuit aut  
moxi vbi qualifcunq; potius tam malus  
qui aliquid oppugnat vel gfiat vel potius  
falsu aliquid velle affare a suo malo In ad  
moxi dicitur ut gfiat id dicitur vbi  
moxi affat quia lani sibi vofitum et tunc  
eo muna dicitur et per quod mofu  
afforand dicitur iustum **¶** De vno  
vno ad vno mofu fua mandata  
**¶** Et vno pffat qd vno et vno ou  
que habet et da pampdy 21